附件1
[bookmark: _GoBack]全省样板坝区和达标坝区认定与创建计划表
	
	样板坝区
	达标坝区

	
	申报创建数
	拟认定数
	申报创建数
	拟认定数

	贵阳市
	11
	10
	44
	40

	遵义市
	15
	14
	72
	65

	六盘水市
	6
	5
	22
	20

	安顺市
	11
	10
	55
	50

	毕节市
	15
	14
	77
	70

	铜仁市
	13
	12
	66
	60

	黔东南州
	11
	10
	55
	50

	黔南州
	18
	16
	110
	100

	黔西南州
	9
	8
	48
	44

	贵安新区
	1
	1
	1
	1

	合 计
	110
	100
	550
	500



注：
1.样板和达标坝区拟认定数，根据各地坝区总数、总面积（因时间紧迫，采用坝区信息核实前的数据）及县域个数，分别取一定权重进行测算分配。
2.样板和达标坝区申报创建数，根据拟认定数上浮10%，并兼顾各地实际情况予以分配。各地应等额申报，不得多报、少报。

